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<<ՀՀ-ՍՄԿՀ-ԳՀԱՊՁԲ-20/10>> ծածկագրով   ընթացակարգի  հանձնաժողովի նիստի
                    ք. Կապան								   01-08 հունիս 2020թ., ժամը 9:30                                                   	                       	                                                                                  
Մասնակցում էին 								
հանձնաժողովի նախագահ` Դավիթ Հայրապետյան, 
անդամներ` Անի Մելիքսեթյան/ԲԱ/, Արմինե Սահակյան /ԲԱ/, Սպարտակ Մուշկամբարյան/ԳԱ/, Արմինե Աբրահամյան /ԳԱ/
քարտուղար`  Լուսինե  Ավետիսյան

<<ՀՀ-ՍՄԿՀ-ԳՀԱՊՁԲ-20/10>>  ծածկագրով գնման գնման  ընթացակարգի հայտերի բացման և գնահատման մասին        
    1.Ընդունել ի գիտություն, որ
    1.1 Գնման ընթացակարգի նախահաշվային գները ըստ չափաբաժինների ներկայացված են կից Հավելված 1-ում։
    1.2<<ՀՀ-ՍՄԿՀ-ԳՀԱՊՁԲ-20/10>>  ծածկագրով  գնման ընթացակարգի հրավերով նախատեսված կարգով և սահմանված  ժամկետում www.armeps.am էլեկտրոնային կայքի միջոցով հայտ  են ներկայացրել հետևյալ անձինք.
	հ/հ
	Մասնակցի անվանումը /անունը/
	Էլ. հասցեն

	1.
	Միշա Բաղդասարյան Ա/Ձ
	mishab1957@mail.ru

	2.
	<<Օպտշին>> ՍՊԸ
	optshin@inbox.ru


   1.3.Մասնակիցների կողմից ներկայացված հայտերը ընդունվել են  և սահմանված կարգով բացվել բացող անդամների կողմից, դրանք  համարվել են հետագա գնահատման համար ընդունելի և ներկայացվել գնահատման հաջորդ փուլ:
   1.4Հայտերի բացման-գնահատման նիստը տեղի է ունեցել 2020թ․ հունիսի 1-ից հունիսի 8-ը։
   2.Գնահատող անդամների գնահատմամբ հայտերում արձանագրվել են անհամապատասխանություններ՝
     -Ա/Ձ Միշա Բաղդասարյանի կողմից ներկայացված հայտում  փաստաթղթերը էլեկտրոնային ստորագրությամբ հաստատող անձի համար  ներկայացված չէ լիազորագիր, Հավելված 1,1-ում չափաբաժին 1-ի համար նշված են լրացուցիչ/ավելորդ/ տեղեկություններ,
    -<<Օպտշին>> ՍՊԸ հայտի հավելված 1-ում ընթացակարգի ծածկագիրը սխալ է գրված: 
  3.Գնահատող հանձնաժողովի որոշմամբ Գնումների մասին ՀՀ օրենսդրությամբ սահմանված կարգով կասեցվել է նիստը և ծանուցվել Ա/Ձ Միշա Բաղդասարյանին և <<Օպտշին>> ՍՊԸ-ին՝ մինչև կասեցման ժամկետի ավարտը շտկել անհամապատասխանությունները և ներկայացնել։
   4․Գնահատող հանձնաժողովի նիստը շարունակվել է 2020թ․ հունիսի 3-ին, ժամը 9։30-ին։
   5.Ընդունվել է ի գիտություն, որ սահմանված ժամկետում Ա/Ձ Միշա Բաղդասարյանի և <<Օպտշին>> ՍՊԸ կողմից շտկվել են անհամապատասխանությունները, որոնք համապատասխանում են հրավերով սահմանված պահանջներին։
   6.Գնահատող հանձնաժողովի գնահատմամբ ոչ գնային պայմաններով բավարար գնահատված մասնակիցներ Ա/Ձ Միշա Բաղդասարյանի և <<Օպտշին>> ՍՊԸ կողմից 11-րդ չափաբաժնի մասով ներկայացված է միևնույն գնային  առաջարը՝ 36000 դրամ։
   7.Գնահատող հանձնաժողովի որոշմամբ Գնումների մասին ՀՀ օրենսդրությամբ սահմանված կարգով կասեցվել է նիստը և ծանուցվել Ա/Ձ Միշա Բաղդասարյանին ու <<Օպտշին>> ՍՊԸ նվազագույն գնային առաջարկի նվազեցման շուրջ միաժամանակյա բանակցությունների։ Բանակցությունների վարման օր է նշանակվել 2020թ․ հունիսի 8-ը, ժամը 9։30-ը։    
  8.Ընդունվել է ի գիտություն, որ 2020թ. հունիսի 8-ին, ժամը 9։30-ին սահմանված կարգով տեղի են ունեցել գների նվազեցման շուրջ բանակցությունները։ Բանակցություններին Ա/Ձ Միշա Բաղդասարյանը ներկայացրել է նոր գնային առաջարկ,  <<Օպտշին>> ՍՊԸ կողմից գնառաջարկի փոփոխություն չի կատարվել։
    9.<<ՀՀ-ՍՄԿՀ-ԳՀԱՊՁԲ-20/10>> ծածկագրով գնման ընթացակարգի հայտեր ներկայացրած և ոչ գնային պայմաններով բավարար գնահատված մասնակիցների հայտերի գնահատումը և նրանց կողմից ներկայացված գնային առաջարկները ամփոված են կից Հավելված 1-ում:
    10.Ընթացակարգի հրավերի և հայտերի վերաբերյալ հարցումներ և պատասխաններ  չեն եղել:
    11.Հանձնաժողովը որոշեց՝
11.1հանձնաժողովի անդամների կողմից իրականացված գնահատման արդյունքների և  գնահատման թերթիկների հիմքով բավարար գնահատված և նվազագույն գնային առաջարկ ներկայացրած Ա/Ձ Միշա Բաղդասարյանի հայտը գնահատել բավարար և ճանաչել  ընտրված մասնակից 2,3,5,6,7,8,9,10,11 չափաբաժինների մասով։
11.2մերժել՝ 
-<<Օպտշին>> ՍՊԸ-ին՝ 7,8,10 չափաբաժինների մասով, հիմք՝ գնային առաջարկի գերազանցում։
- Միշա Բաղդասարյան Ա/Ձ՝ 4-րդ չափաբաժնի մասով, հիմք՝ գնառաջարկի ներկայացման կարգի սխալ:
 11.3գնման ընթացակարգը հայտարարել չկայացած 1-ին և 4-րդ չափաբաժինների մասով։
           11.3Գնման գործընթացը շարունակել օրենքով սահմանված կարգով, ապահովել ընտրված մասնակիցներին համապատասխան  ծանուցումների ուղարկումը, օրենսդրությամբ սահմանված  հայտարարությունների հրապարակումը։                      Ընդունվել է որոշում` կողմ` 5, դեմ` 0       
 Հանձնաժողովի 
Նախագահ	-------------------------  			Դ․ Հայրապետյան
անդամներ         ------------------------			Ս. Մուշկամբարյան
		-------------------------			Ա. Աբրահամյան
		-------------------------			Ա. Սահակյան
		-------------------------			Ա. Մելիքսեթյան
                          քարտուղար	-------------------------			Լ. Ավետիսյան
	                                  

                                     Հավելված 1
ՀՀ-ՍՄԿՀ-ԳՀԱՊՁԲ-20/10 ծածկագրով գնման  
ընթացակարգի գնահատող հանձնաժողովի 
նիստի արձանագրության

                                               Հայտերի համապատասխանության գնահատում

	ՀՀ
	Մասնակցի անվանումը
	Հրավերով սահմանված նվազագույն պահանջների գնահատում*

	
	
	Պիտանելիության չափորոշիչ
	Ֆինանսական չափորոշիչ

	1.
	Ա/Ձ Միշա Բաղդասարյան
	Համապատասխանում  է /2,3,4,5,6,7,8,9,10,11 չափաբաժինների մասով/
	Համապատասխանում է
/2,3,5,6,7,8,9,10,11 չափաբաժինների մասով/
Չի Համապատասխանում
/4-րդ չափաբաժինների մասով/

	2.
	<<Օպտշին>> ՍՊԸ
	Համապատասխանում է
/7,8,10,11 չափաբաժինների մասով/

	Համապատասխանում է
/11 չափաբաժինների մասով/
Չի Համապատասխանում
/7,8,10 չափաբաժինների մասով/




                                                     Մասնակիցների գնային առաջարկներ*
                                                                /ներառյալ ԱԱՀ, ՀՀ դրամ/

	Չափա
բաժին
	Անվանում
	Նախահաշվային գին
	Ա/Ձ Միշա Բաղդասարյան
	<<Օպտշին>> ՍՊԸ
	Ա/Ձ Միշա Բաղդասարյան
	<<Օպտշին>> ՍՊԸ

	
	
	
	Գնային առաջարկ
	Նոր գնային առաջարկ

	1
	Տավրիկ
	360000
	 
	 
	 
	 

	2
	Մետաղական խողովակ
	105560
	105560
	 
	105560
	 

	3
	Մետաղական խողովակի մաս
	4000
	3500
	 
	3500
	 

	4
	Քառակուսի մետաղական խողովակ 1
	101250
	գնային առաջարկի ներկայացման կարգի սխալ
	 
	գնային առաջարկի ներկայացման կարգի սխալ
	 

	5
	Քառակուսի մետաղական խողովակ 2
	34200
	34200
	 
	34200
	 

	6
	Ձևավոր ցինկապատ թիթեղ/պրոֆնաստիլ
	63600
	63600
	 
	63600
	 

	7
	Չափիչ մետր 1
	2400
	2400
	3300
	2400
	3300

	8
	Չափիչ մետր 2
	3000
	3000
	4200
	3000
	4200

	9
	Չափիչ մետր 3
	6000
	6000
	 
	6000
	 

	10
	Չափիչ մետր 4
	10500
	10500
	15000
	10500
	15000

	11
	Չափիչ մետր 5
	36000
	36000
	36000
	
	36000


*Գնման ընթացակարգի բոլոր մասնակիցները հանդիսանում են ԱԱՀ վճարող կազմակերպություններ։
Հանձնաժողովի 

Նախագահ	-------------------------  			Դ․ Հայրապետյան
անդամներ       ------------------------			Ս. Մուշկամբարյան
		-------------------------			Ա. Աբրահամյան
		-------------------------			Ա. Սահակյան
		-------------------------			Ա. Մելիքսեթյան
[bookmark: _GoBack]                         քարտուղար	-------------------------			Լ. Ավետիսյան
